ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.01.2023                                                                                               № 13

	Об отказе в выделении денежных средств

[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев ходатайство Главы Саровского сельского поселения В.Н. Викторова  с просьбой выделить из бюджета МО «Саровское сельское  поселение» денежные средства в размере  6 787 000 (шесть миллионов семьсот восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек на соблюдение требований пожарной безопасности по обеспечению п. Большая Саровка и д. Чугунка Саровского сельского поселения источниками наружного пожарного водоснабжения и 2 300 000 (два миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек на предоставление муниципальных услуг согласно утвержденному перечню предоставляемых Администрацией Саровского сельского поселения муниципальных услуг в электронном виде в соответствии с требованиями действующего законодательства в целях исполнения решения Колпашевского городского суда,

   СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1. Отказать в выделении денежных средств, в связи с тем, что в бюджете на 2023 год МО «Саровское сельское поселение» на эти цели денежные средства не закладывались.
     2. Вернуться к рассмотрению возможности выделить денежные средства на указанные цели при формировании бюджета МО «Саровское сельское поселение» на 2024 год.
     3. Настоящее решение вступает в силу с его официального опубликования.
     4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Саровского сельского поселения.

	Председатель Совета

	                     С.Т. Мороз

	Глава поселения
	                       В.Н. Викторов